

KOKOUSKUTSU

Kutsumme Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry:n jäsen seurat sääntömääräiseen syyskokoukseen 14.11.2020 kello 13.00-15 osallistumaan etänä tai Helsingissä kokoukseen.

Paikka: Ensisijainen osallistuminen etänä ZOOM-yhteydellä.

Sporttitalo, Sininen Aula, Valimotie 10 00380 Helsinki, 5. kerros
Linkki toimitetaan ilmoittautumisten mukaisille kokousedustajille sähköpostiosoitteeseen.

Kokouksessa käsitellään liiton sääntömääräiset asiat ja kokousasiakirjoihin voitte tutustua tarkemmin liiton www-sivuilla sekä asiakirjat ovat kutsun liitteenä:

<https://www.melontajasoutuliitto.fi/liitto/liittokokoukset2/>

Kokoukseen ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkastus:

Koronapandemian vuoksi syyskokousjärjestelyt ovat normaalista poikkeavat. **Ensisijainen osallistumistapa on etäosallistuminen.** Valtakirjan saaneella etäosallistujalla on samat oikeudet kokouksessa kuin paikalla olevalla osallistujalla.

Toivomme ilmoittautumisia 9.11. mennessä verkkolomakkeella osoitteessa:

<https://www.melontajasoutuliitto.fi/liitto/liittokokoukset2/syyskokous-2020-ilmoittautuminen/>

Ilmoittautujan tulee toimittaa allekirjoitettu valtakirja ilmoittautumisen yhteydessä liitteenä. Samassa yhteydessä ilmoitettavaan sähköpostiosoitteeseen toimitetaan kokouslinkki ennen kokousta. Varaudumme myös siihen, että joitain henkilöitä tulee paikan päälle. Paikan päälle tulemisesta tulee ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä, jotta pystymme varautumaan ja järjestämään kokouksen turvallisesti.

Etäosallistumiseen tarvitsen tietokoneen/tabletin/puhelimen, jossa toimiva kamera sekä mikrofoni. Järjestämme ennen kokousta muutaman testiajan, jossa voi testata yhteyden pelaamista eli mikrofonin ja kuvayhteyden toimivuutta. Toimitamme ilmoittautuneille ohjeet testiajoista erikseen.

Esityslistan ja asioiden kommentointi

Esityslistalle ei ole tullut vuoden aikana jäsenten esittämiä asioita. Esityslistaa ja asioita voi kommentoida ja esittää puheenvuoropyyntöjä jo etukäteen osoittamalla ne toiminnanjohtajalle. Toivomme mahdolliset varsinaiset vastaesitykset viimeistään tiistain 10.11. aikana, jotta voimme informoida jäsenistöä etukäteen.

Ilmoittautumisen muuttaminen ja sairastapaukset

Mikäli tunnet itsesi sairaaksi tai sinulla on vähänkään flunssanoireita tai vastaavia ethän tule paikalle. Äkillisissäkin tilanteissa pyrimme takaamaan etäyhteyden mahdollisuuden, joten jäähän osallistumaan etänä, vaikka olisit ilmoittanut tulevasi paikalle. Kaikki ilmoittautumistietojen muutokset suoraan toiminnanjohtajalle.

Etäkokous toista kertaa

Valitettavasti joudumme toistamiseen pandemian vuoksi järjestämään kokouksen etänä. Toisaalta tämä on liitollemme oiva mahdollisuus saada mukaan laajemmin seurakenttää ja osallistuminen myös kauempaa kokouspaikkaa on helpommin mahdollista. Toisessa kokouksessa mukana on myös etä-äänestyssovellus, joten myös äänestäminen voidaan hoitaa anonyymisti ja luotettavasti.

Vaikka tämä on jo toinen etäkokouksemme, toimintatapa ei ole silti vielä vakiintunut. Toivomme aktiivista osallistumista sekä kärsivällisyyttä. Ensimmäisestä etäkokouksesta jäi palautteiden mukaan hyvä kokemus osallistujille. Olkaa rohkeasti yhteydessä toiminnanjohtajaan, mikäli asia aiheuttaa kysymyksiä ja mikäli osallistumisesta on jotain kysyttävää.

Tervetuloa kokoukseen!

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry: puolesta,

Jussi Järventaus
Puheenjohtaja

Hannu Hämäläinen
Toiminnanjohtaja

Lisätietoja:

Hannu Hämäläinen
Toiminnanjohtaja
0413100721
hannu.hamalainen@smsl.fi